＜参考様式１６＞社名（所在地）等変更届出書

　平成　年　　月　　日
愛知県地域事務局長　殿
申請者　住所（郵便番号、本社所在地）

　　　　　〒
　　　　企業名(会社名又は屋号）

　　　代表者氏名(代表者の役職及び氏名)

代表取締役　㊞

連絡担当者(職名及び氏名)

TEL
ものづくり中小企業・小規模事業者試作開発等支援補助金
社名（所在地）等変更届出書
　このたび、社名（所在地）等を下記のとおり変更したので届け出ます。
記
１．変更事項
２．変更前
３．変更後
４．変更年月日・その他報告事項　　平成　　年　　月　　　日
（注１）変更後ただちに提出してください。
（注２）登記事項証明書等の写しを添付してください。

受付番号：

1